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Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 30.06.2020
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

98.081.000 31.481.142 173.319.111 79.212.200 16.367.000 3.256.938 21.248.000 3.271.637 341.268.111 119.885.556
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
32.253.000 2.663.639 221.382.555

50.769.000 20.391.887 162.944.361 74.288.389 15.517.000 3.197.938 2.118.000 778.216 231.348.361 98.656.430
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
0 0 132.691.931

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

12.800.000 2.037.302 0 0 0 0 0 0 12.800.000 2.037.302 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 10.762.698

60.112.000 10.528.014 10.374.750 1.929.778 850.000 59.000 19.130.000 0 122.719.750 15.180.431 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 32.253.000 2.663.639 107.539.319

1

 35.903.000 16.970.567 0 0 0 0 0 0 0 0 35.903.000 16.970.567 18.932.433
  

71
  Даночни приходи 

      711 2.300.000 1.596.206 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.596.206 703.794

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 12.802.000 4.837.963 0 0 0 0 0 0 0 0 12.802.000 4.837.963 7.964.037  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 20.211.000 9.875.826 0 0 0 0 0 0 0 0 20.211.000 9.875.826 10.335.174
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 590.000 660.572 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 660.572 -70.572

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 5.335.000 882.247 0 0 11.367.000 2.894.893 0 0 0 0 16.702.000 3.777.140 12.924.860
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 600.000 238.677 0 0 0 8.900 0 0 0 0 600.000 247.577 352.423
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 150.000 312.745 0 0 11.367.000 2.885.993 0 0 0 0 11.517.000 3.198.738 8.318.262
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      724 35.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 21.000 14.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 4.550.000 309.825 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 309.825 4.240.175  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 56.843.000 13.628.328 173.319.111 79.212.200 5.000.000 362.045 21.248.000 3.271.637 0 0 256.410.111 96.474.210 159.935.901
  

74
  Трансфери и донации 

      741 56.843.000 13.628.328 173.319.111 79.212.200 5.000.000 362.045 838.000 0 0 0 236.000.111 93.202.573 142.797.538
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 19.760.000 3.035.701 0 0 19.760.000 3.035.701 16.724.299  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 650.000 235.936 0 0 650.000 235.936 414.064  Други тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 32.253.000 2.663.639 32.253.000 2.663.639 29.589.361
  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 32.253.000 2.663.639 32.253.000 2.663.639 29.589.361
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 4.355.000 2.037.302 0 0 0 0 0 0 0 0 4.355.000 2.037.302 2.317.698
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 4.355.000 2.037.302 0 0 0 0 0 0 0 0 4.355.000 2.037.302 2.317.698
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 8.445.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.445.000 0 8.445.000
  

74
  Трансфери и донации 

      741 8.445.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.445.000 0 8.445.000
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
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 22.201.000 10.632.844 144.186.000 67.723.727 0 0 0 0 0 0 166.387.000 78.356.571 88.030.429
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 14.229.000 7.423.132 103.885.000 48.709.227 0 0 0 0 0 0 118.114.000 56.132.359 61.981.641
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 5.122.000 2.860.432 40.301.000 19.014.500 0 0 0 0 0 0 45.423.000 21.874.932 23.548.068

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 2.850.000 349.280 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 349.280 2.500.720  Надоместоци 

 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

2



 23.016.000 8.126.069 18.167.750 6.430.125 15.332.000 3.197.938 2.118.000 778.216 0 0 58.633.750 18.532.348 40.101.402
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

      420 453.000 2.860 170.000 12.700 260.000 28.900 0 0 0 0 883.000 44.460 838.540  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 4.260.000 1.823.412 7.928.000 3.176.499 1.475.000 405.530 0 0 0 0 13.663.000 5.405.441 8.257.559
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 4.030.000 521.113 2.150.000 364.940 8.715.000 1.600.661 1.024.000 104.489 0 0 15.919.000 2.591.203 13.327.797
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 5.114.000 1.285.760 1.004.000 227.118 445.000 59.610 100.000 0 0 0 6.663.000 1.572.488 5.090.512
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 4.884.000 2.131.117 5.380.750 1.838.378 2.358.000 460.544 744.000 673.727 0 0 13.366.750 5.103.766 8.262.984  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.225.000 946.496 920.000 289.916 579.000 140.521 250.000 0 0 0 3.974.000 1.376.933 2.597.067  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 2.050.000 1.415.311 615.000 520.574 1.500.000 502.172 0 0 0 0 4.165.000 2.438.057 1.726.943  Привремени вработувања 

 170.000 7.244 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 7.244 162.756
  

45
  КАМАТИ 

      452 170.000 7.244 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 7.244 162.756
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 2.647.000 416.967 590.611 134.537 185.000 0 0 0 0 0 3.422.611 551.504 2.871.107
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.250.000 98.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 98.000 1.152.000
  Трансфери до невладини

организации 

      464 1.397.000 318.967 590.611 134.537 185.000 0 0 0 0 0 2.172.611 453.504 1.719.107  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 800.000 282.445 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 282.445 517.555
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 800.000 282.445 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 282.445 517.555  Социјални надоместоци 

 1.855.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 926.318 928.682
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1.855.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 926.318 928.682  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 60.112.000 10.528.014 10.374.750 1.929.778 850.000 59.000 19.130.000 0 32.253.000 2.663.639 122.719.750 15.180.431 107.539.319
  

48
  Капитални расходи 

      480 625.000 102.899 1.400.000 120.469 460.000 59.000 0 0 0 0 2.485.000 282.368 2.202.632  Купување на опрема и машини 

      481 0 0 0 0 35.000 0 0 0 0 0 35.000 0 35.000
  Реконструкција на деловни

објекти 

      482 55.337.000 9.220.563 8.334.750 1.619.015 0 0 8.580.000 0 32.253.000 2.663.639 104.504.750 13.503.217 91.001.533  Други градежни објекти 

      483 0 0 200.000 0 350.000 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 4.150.000 1.204.552 440.000 190.294 5.000 0 0 0 0 0 4.595.000 1.394.846 3.200.154
  Вложувања и нефинансиски

средства 

      486 0 0 0 0 0 0 10.550.000 0 0 0 10.550.000 0 10.550.000  Купувања на возила 
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Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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